2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
18.02.2010 № 47-569
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 27.03.2008 № 26-273 «О Положении об управлении по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии со статьями 24, 34 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы от 27.03.2008 № 26-273 «О Положении об управлении по культуре  администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 10.07.2009 № 42-498) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«Организация предоставления дополнительного образования в сфере культуры на территории города в рамках полномочий органов местного самоуправления».

1.2. В пункте 4.3. исключить слово «главы».

1.3. В абзаце 7 пункта 4.7. исключить слова «, осуществляет функции работодателя для руководителей подведомственных учреждений и организаций в соответствии с доверенностью, выданной главой администрации муниципального образования «Город Саратов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения.

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                             О.В.Грищенко

_1277725895